آن روز، مسلمانان شادمان از نصرت الله سبحانه و تعالی بوده و آنانی که جنایت کرده‌اند، در دنیا طعم تلخ ذلت را چشیده و در آخرت با عذاب دردناک الهی مواجه خواهند شد، زیرا الله سبحانه و تعالی انتقام گیرنده‌ای جبار، عزیز و مقتدر است.

حزب التحریر

18 رجب 1439 هـ.ق

5 اپریل 2018 م